
DIAMO s. p. x ČIP plus, s.r.o.                                                            č. smlouvy objednatel: D350/31000/00452/25/01 
                                                                   č. smlouvy zhotovitel: 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14. 8. 2025 pod č. Objednatele D350/31000/00452/25/00, v rámci veřejné 
zakázky s názvem „Kamerový systém š. č. 15“, nyní organizační zakázka č. BN905020030 (dále jen 
„Smlouva“). 

Smluvní strany v souladu s čl. V. odst. 3 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku upravují a mění její 
obsah a uzavírají k ní tento Dodatek č. 1. 
 

I.  

Smluvní strany 

Objednatel: DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

 Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. ú. 350000-23550881/0710 

 Zastoupený: Ing. Šimonem Mrázkem, vedoucím odštěpného závodu  

 Osoba oprávněné k jednání ve věcech technických: 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech obchodních: 

   Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 
Faktury zasílat e-mailem na adresu: 

  Zhotovitel: ČIP plus, s.r.o. 
Se sídlem: Příbram III, Milínská 130, PSČ 261 01 
Zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14486 

 IČO: 470 52 066 DIČ: CZ47052066, plátce DPH 

  Bankovní spojení: Fio banka, a.s.        č. ú. 2500065803/2010 

 Zastoupený: Petr Jícha a Ing. Petr Honzík, Ph.D. jednatelé 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech technických: 
Petr Jícha, jednatel, 
Fakturační a korespondenční adresa: 
ČIP plus, s. r. o. 
Milínská 130, Příbram III, PSČ 261 01 



DIAMO s. p. x ČIP plus, s.r.o.                                                            č. smlouvy objednatel: D350/31000/00452/25/01 
                                                                                                           č. smlouvy zhotovitel: 

Stránka 2 z 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. D400/39100/00229/24/00 

 

 

II. 
Prohlášení Objednatele 

Objednatel informuje Zhotovitele, že ze strany Objednatele nedošlo k provedení původně domluveného 
přípravného výkopu pro uložení optického kabelu mezi hlavní budovou archivu a ocelovou skladovací halou. 
Důvodem je výpadek stavební techniky (bagr). Z tohoto důvodu je nutné, aby uvedené práce provedl 
Zhotovitel. 

Další vícepráce vznikly v důsledku skutečnosti, že projektová dokumentace nezahrnovala nezbytný výkop pod 
nově instalovanými vraty v oplocení a s tím související položení chráničky pro optický kabel.  

Objednatel dále požaduje doplnění výkazu výměr o vícepráce, které vznikly z důvodu velmi úzké původní 
chráničky pro optický kabel, jež byla položena již před zahájením stavby. Z tohoto důvodu nebylo možné 
optický kabel zafouknout standardním způsobem a bylo nutné zvolit alternativní technologii zafouknutí, která 
nebyla v původním výkazu zahrnuta. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem je nezbytné vyhotovit dodatek ke stávající smlouvě o dílo, který 
tyto nové okolnosti zohlední. 

Uvedené změny mají přímý dopad na: 

• rozsah prováděných prací, 

• celkovou cenu díla, 

avšak nemají vliv na termín dokončení díla stanovený ve smlouvě. 

III. 

Důvod uzavření dodatku 

Dodatek ke smlouvě je uzavírán z důvodu nutných víceprací, které nebyly v době uzavření původní smlouvy 
známy a projektant s nimi nepočítal. Tyto nové požadavky mají přímý vliv na rozsah prací a cenu díla, ale 
nevedou k prodloužení doby realizace díla. Tento dodatek je možné uskutečnit, kdy režim této zakázky zůstává 
v režimu zakázky malého rozsahu, tj. hodnota zakázky nepřesahuje 9 000 000 Kč a mj. hodnota těchto 
víceprací nepřekračují 15 % z původní ceny zakázky.  

IV. 
Změna Smlouvy 

V článku VI. Cena díla, odst. 1, se mění celková cena díla bez DPH z původních 3 189 000,00 Kč na novou 

částku 3 324 125 Kč. 

Současně se výkaz výměr, který tvoří Přílohu č. 1 původní Smlouvy o dílo, nahrazuje aktualizovaným 

výkazem výměr, který je obsažen v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Tato příloha zahrnuje vícepráce 

vyplývající ze skutečného provedení stavby a technických požadavků, které nebyly známy v době uzavření 

původní smlouvy. 

Změněné a doplněné položky jsou v příloze barevně odlišeny modrou barvou , a to výhradně pro 

přehlednost. Barevné označení nemá vliv na právní závaznost obsahu přílohy. 

 

 

 



DIAMO s. p. x ČIP plus, s.r.o.                                                            č. smlouvy objednatel: D350/31000/00452/25/01 
                                                                                                           č. smlouvy zhotovitel: 

Stránka 3 z 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. D400/39100/00229/24/00 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 beze změny. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen 
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od jeho 
uzavření. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného 
odkladu. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží 1 výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li Dodatek č. 1 podepsán 
elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenými elektronickými podpisy 
založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat Smluvní 
strany dle úvodních ustanovení Dodatku č. 1, kdy je Dodatek č. 1 vyhotoven v jediném elektronickém 
vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s tímto Dodatkem č. 1, tento odpovídá jejich pravé a svobodné 
vůli, není uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci obou Smluvních stran své podpisy. 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona o registru smluv. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím 
účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se považují za plnění dle Smlouvy, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1 – aktualizovaný výkaz výměr, která nahrazuje původní výkaz výměr připojený ke Smlouvě 
o dílo. Změněné a doplněné položky jsou v příloze barevně odlišeny modrou barvou, a to výhradně pro 
přehlednost. 
 
 
 
V Příbrami dne V Příbrami dne  

 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Šimon Mrázek                                             Petr Jícha a Ing. Petr Honzík, Ph.D. 
       vedoucí odštěpného závodu                                                        jednatelé 
            DIAMO, státní podnik                                                         ČIP plus, s.r.o. 
          odštěpný závod Příbram                                                           
       

 

Elektronický podpis - 24.11.2025

2025.11.25 
11:53:26 +01'00'

Datum: 2025.11.26 
09:51:02 +01'00'



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Veřejná zakázka: Kamerový systém šachta č. 15

DIAMO, s. p., odštěpný závod Příbram

28. října 184, 261 01 Příbram VII.

DIAMO, s. p. – areál bývalé šachty č. 15, Brod, 261 01 Příbram

včetně víceprací SoD / vícerprace

(ROZDÍL)

REKAPITULACE SLABOPORUDÉ ELEKTROINSTALACE Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

Optická páteř - rozvod, datové rozvaděče 896 336,15 Kč                    1 025 036,15 Kč  128 700,00 Kč      

PZTS objekty v areálu 722 820,26 Kč                    722 820,26 Kč      -  Kč                    

PZTS vrátnice - obvodové oplocení, optika 393 357,99 Kč                    393 357,99 Kč      -  Kč                    

Kamerový systém se záznamem - CCTV 1 135 976,55 Kč                 1 142 401,55 Kč  6 425,00 Kč           

GSM - Domovní audio telefon 40 509,05 Kč                      40 509,05 Kč        -  Kč                    

CELKEM BEZ DPH 3 189 000,00 Kč                 3 324 125,00 Kč  135 125,00 Kč      

DPH 21 % 669 690,00 Kč                    698 066,25 Kč      28 376,25 Kč        

CELKEM S DPH 3 858 690,00 Kč                 4 022 191,25 Kč  163 501,25 Kč      

Zhotovitel: ČIP plus spol. s r.o., Milínská 130, 261 01 Příbram III

Zhotovil: JÍCHA Petr

Místo: Příbram

Datum: 5.11.2025

ROZPOČET - DODÁVKA A INSTALACE NÁSTRAHOVÉHO POPLACHOVÉHO 

ZABEZPEČOVACÍHO A TÍSŇOVÉHO SYSTÉMU (PZTS), KAMEROVÉHO SYSTÉMU 

SE ZÁZNAMEM (CCTV) A DOMOVNÍHO TELEFONU (VDT) DO AREÁLU DIAMO, 

ŠACHTA Č. 15, PŘÍBRAM - BROD

SOUPIS PRACÍ dle SoD + vícerpáce


	Příloha A

		2025-11-26T11:37:07+0000




